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EXCELENTÍSSIMO (A) SENHOR (A) DOUTOR (A) JUIZ (A) DE DIREITO DA 
4ª VARA CÍVEL DO FORO CENTRAL – JOÃO MENDES JUNIOR - DA 
COMARCA DE SÃO PAULO - SP. 

 

 

 

Processo n.º 0018460-60.2022.8.26.0100 

 

NTA NOVAS TECNICAS DE ASFALTOS LTDA., já 

qualificada nos autos em epígrafe que promove em face de CONCEITTO 
ENGENHARIA E SERVIÇOS DO BRASIL LTDA, por intermédio de seu 

advogado subscritor, vem a Vossa Excelência, em atenção ao ato ordinatório de 

fls. 65/66, indicar que as custas para restrição já foram recolhidas em fls. 59-61. 

A Requerente manifesta ainda que não possui interesse 

em adjudicar o veículo, mas sim que seja o bem levado a LEILÃO, de modo que 

o produto de sua venda sirva ao pagamento do crédito aqui perseguido.  

No mais, junta a anexa guia para intimação postal da 

executada e abaixo tabela fipe do veículo. 

 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
01

84
60

-6
0.

20
22

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o 

10
4F

9A
21

.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
A

Y
A

R
A

 M
A

R
IN

H
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 M
E

D
E

IR
O

S
 e

 T
rib

un
al

 d
e 

Ju
st

ic
a 

do
 E

st
ad

o 
de

 S
ao

 P
au

lo
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

1/
08

/2
02

3 
às

 1
6:

41
 , 

so
b 

o 
nú

m
er

o 
W

JM
J2

34
16

28
72

90
   

  .

fls. 69



Forneiro e Pires Advocacia 
 OAB/SP 6.123 

 
 

 
______________________________________________________________________ 
Rua Atlântica, Nº 526, Conjunto 01, Jardim do Mar, São Bernardo Do Campo – SP – 

Cep 09750-480 – PABX 4332-3308; e-mail: forneiroepires@uol.com.br 
 

2

Por fim, requer que todas as intimações e publicações 

doravante realizadas neste processo e que sejam de interesse da exequente, 

sejam feitas exclusiva e nominalmente aos advogados MARCELO FORNEIRO 
MACHADO, OAB/SP 150.568 e MARCELO PIRES LIMA, OAB/SP 149.315 sob 

pena de serem considerados nulos todos os atos subsequentes ao não 

atendimento deste requerimento, consoante disciplinam os artigos 273 e 280 do 

Código de Processo Civil. 

 

Termos em que,  

Pede deferimento. 

São Bernardo do Campo, 11 de agosto de 2023. 

 

MARCELO FORNEIRO MACHADO 

OAB/SP 150.568 

 

MAYARA MARINHO DE OLIVEIRA MEDEIROS 
OAB/SP 397.756 
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